
 

 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

 
від  21.11.2022 року №  261 

м. Кам’янка 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету  

від 21.12.2021року № 328 «Про затвердження Порядку  

звільнення від плати за соціальне обслуговування,  

надання соціальних послуг КУ «Центр надання  

соціальних послуг Кам’янської міської ради»  

 

Відповідно до ст.34, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», у зв’язку з кадровими змінами, виконавчий комітет Кам’янської 

міської ради -  
В И Р І Ш И В: 

1. Внести зміни в додаток 3 рішення виконавчого комітету Кам’янської міської 

ради від 21.12.2021року №328 «Про затвердження Порядку звільнення від плати 

за соціальне обслуговування, надання соціальних послуг КУ «Центр надання 

соціальних послуг Кам’янської міської ради» та викласти його в новій редакції 

(додається). 
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради Потапенка О.П.. 

 

     Міський голова                                                                Володимир ТІРОН 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

Кам’янської міської ради  

від 21.11.2022 р. № 261 

  

СКЛАД 

комісії з розгляду заяв із звільнення від плати за соціальне обслуговування, 

надання соціальних послуг КУ«Центр надання соціальних послуг 

Кам’янської міської ради» 

  

  

  

 Керуючий справами (секретар) виконкому                              Юрій ЩЕРБАК 

 

Голова комісії: 

Потапенко Олександр 

Петрович  

- 
 

заступник міського голови 

Заступник голови 

комісії: 
Монзуль Жанна 

Володимирівна 

- 

                                                                                                         
начальник відділу соціального захисту виконавчого комітету 

Кам’янської міської ради  

 

Секретар комісії: 
Замогильна Аліна 

Віталіївна 

- 

провідний спеціаліст відділу соціального захисту 

виконавчого комітету Кам’янської міської ради  

 

Члени комісії:     

Щербак Юрій 

Іванович 
- керуючий справами (секретар) виконкому   

Рожко Наталія 

Сергіївна 
- начальник фінансового відділу Кам’янської міської ради 

Журіда Андрій 

Олександрович 
- 

начальник юридичного відділу виконавчого комітету 

Кам’янської міської ради  

Коваленко Тетяна 

Іванівна 
- 

т.в.о директора КУ«Центр надання соціальних послуг 

Кам’янської міської ради» 

Німченко Світлана 

Василівна 
- 

головний лікар КНП «Центр ПМСД Кам’янської міської 

ради» 

Бабенко Людмила 

Олексіївна 
- 

завідувач стаціонарним відділенням КУ«Центр надання 

соціальних послуг Кам’янської міської ради» 

Галайда Олександра 

Сергіївна 
- 

головний бухгалтер КУ«Центр надання соціальних послуг 

Кам’янської міської ради» 

Сніжко Інна 

Валеріївна 
- 

начальник бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 

комітету Кам’янської міської ради 

Марченко Юлія 

Петрівна 
- 

в.о.начальника відділу центру надання  адміністративних 

послуг виконавчого комітету Кам’янської міської ради 


